Gdanski

Zarzad Drog
i Zieleni

GZDiZ-UN-70-11(2)-2019-RD

Gdansk, dnia 29.03.2019 r.

wg rozdzielnika

Gdanski Zarzad Drog i Zieleni uprzejmie informuje, ze w zwigzku z usterkg uktadu

hydraulicznego na moscie w Sobieszewie most nie bedzie zwodzony do odwotania.

Most jest dostepny dla ruchu samochodowego i pieszego.

Za wszelkie utrudniania zwigzane z powyzszymi zmianami przepraszamy.

O wszelkich zmianach bedziemy informowac na biezaco.

DYREKTOR BIURA

Utrzy

nig Inffasteyktury

Vasileios Prombonas

Rozdzielnik: (dodatkowo do zamieszczenia na stronie internetowej GZDiZ)

Zarzad Transportu Miejskiego
ZTM - Centrala Ruchu
Zaktad Komunikacji Miejskiej

Centrum Powiadamiania
Ratunkowego

Komenda Wojewddzka
Panstwowej Strazy Pozarnej
Straz Miejska

UM-Wydziat Bezpieczenstwa i
Zarzadzania Kryzysowego
Panstwowe Gospodarstwo
Wodne Wody Polskie

Urzad Zeglugi Srodladowej w
Gdansku

Zegluga Gdanska

Zegluga HTS

Zegluga Bydgoska
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ztm@ztm.gda.pl
cr@ztm.gda.pl

zkmsekretariat@zkm.pl

cpr@pogotowie.gdansk.pl

sekretariat@straz.gda.p!
strazmiejska@sm.gda.pl
wbizk@gdansk.gda.pl

zdzistaw.prychla@wody.gov
.pl
urzad@gda.uzs.gov.pl

zegluga@zegluga.pl
zeglugahts@zeglugahts.pl

biuro@porty.com.pl
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Gdanski Zarzad Drég i Zieleni | ul. Partyzantow 36 | 80-254 Gdansk

Zarzad Melioracji i
Urzadzen Wodnych

Rada Osiedla Wyspa
Sobieszewska
Stowarzyszenie Przyjaciot
Wyspy Sobieszewskiej
Przedsiebiorstwo Robdt
Czerpalnych i
Podwodnych

PPH Komex

Hotel Bartan
Hotel ORLE - Centrum
Konferencyjne

Galeon Sp. z 0.0. Sp.k.

Przystan w Btotniku

Pomorski Szlak Zeglarski
Rzecznik Prasowy GZDiZ
Gdanskie Centrum
Kontaktu

tel. 58 341 20 41 | faks 58 52 44 609 | info@gzdiz.gda.pl | www.gzdiz.gda.pl

sekretariat@zmiuw.gda.pl

wyspa@radadzielnicy.gdansk
.pl

Spws@spws-wyspa.pl

prcip@prcip.pl

komexk@wp.pl
hotel@hotelbartan.pl

info@orle.com.pl
galeon@galeon.pl

gkmcedrus@wp.pl

piotr@zalewwislany.pl
rzecznik@gzdiz.gda.pl

kontakt@gdansk.gda.pl
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